Quod universis Regni Nostri, et Provinciarum annexarum, 

tum Civitatum Magistratibus, aliisque Subditis cujus- 
cunque gradus, dignitatis et conditionis fuerint, notum 

esse volentes mandamus, ut saepedictae Civitatis Brauns- 

bergensis Magistratum pro tempore eumque con- 

stituentes Viros singulos nec non Patricios in hocce 
Nostro et Praedecessoris Nostri Diplomate nominatos, 

Henricus et Michael Schorn. 

Franciscus Oestreich. 
— 

*) Wir geben die Abbildung des eingemalten Wappens 
auf S. 141 nach der, der vorliegenden Abſchrift beigefügten, ſehr 
flüchtigen Skizze. 

eorumque posteros ac descendentes, legitimo thoro 
ortos nobilitatis titulo, et armorum insignibus, atque 
omnibus et singulis Privilegiis, juribus et honoribus 
tenore praesentium concessis, frui et gaudere sinant, ac 
ab aliis id pariter fieri seriö curent. Si quis autem 
praesens Diploma Nostrum transgredi, vel ausu temerario 
violare conatus fuerit, is praeter gravem indignationem 

Nostram, mulctam à Praedecessore Nostro commi- 

natam, noverit se ipso facto incursurum. Et ita con- 

ferimus, instituimus, mandamus et suprapositum Diploma 

D. Vladislai IV. Praedecessoris Nostri in omnibus ejus 

punctis et clausulis authoritate Regia (in quantum juris 
est) approbamus, ratificamus et confirmamus, dictamque 

Civitatem Braunsbergensem circa omnia pracexpressa 
jura, praerogativos et immunitates conservamus et 
manutenemus harum serie literarum decernentes easdem 

vim et robur perpetuae firmitatis obtinere debere. In 

quorum fidem praesentes literas manu Nostra sub- 

scriptas Sigillo Regni communiri jussimus, Datum 
Varsaviae die XVIII Mensis Juliy Anno Domini 
MDCCXLVII. Regni verö Nostri XV. Anno. 

Augustus Rex. 

Aus den auf, Crau- und Begräbniß— 
Regiſtern der ebangelifchen Schloßkirche 

zu Goſchütz. 

Die Kirchenbücher beginnen mit dem Jahre 1743. 
Nachftehende verftreute Eintragungen dürften von Inter: 

efje fein: *). 

1744, den 10. Februar getrauet der Wohl Ehrwürdige 
Berr Sriedrich Pechmann, Paftor in Stampen 
und Bohrau, mit der Wohlgebohrenen Sräule 

Elifabetha Sufanna von Loſſauin. 
1744, den 14. Märtz geftorben die Wohlgebohrene Frau 
| Sufanna Bottliebe von £offauingebohrene 

Bauerin, def Wohlgebohrenen Herrn George 
Wilhelm von Loſſau de Minkowsky, Erbherr auf 
Ober: und Nieder Ernsdorf, Ehe Gemahlin. 

1746, den 19. May Catharina Dorothea von 

’ Baudigin gebohrene von Hade, gewejene 
Lammer-$rau bei Ihrer Ercell. der frau Gräfin 
v. Reichenbach, geftorben und begraben d. 22. ejus- 
dem .... Ihres Alters 55 Jahr.